
Додаток 3 
до тендерної документації 
Технічне завдання

«Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Воронківецька Старокостянтинівської ОТГ» «(код ДК 021:2015: 45230000-8 — Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь»)»
	№

п/п
	Найменування робіт і витрат
	Одиниця

виміру
	Кількість
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм 
	м2
	12000
	

	2.
	Навантаження жорстви екскаваторами на автомобілі-самоскиди
	т
	10760,4
	

	3.
	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з жорстви
	м3
	6300
	

	4.
	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей фр. 0х40мм, верхній шар товщиною 10 см
	м2
	21000
	


Примітка:
1. У разі посилання на конкретні торгівельну марку чи фірму,  патент,  конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то читати його разом з виразом «або еквівалент», який відповідає зазначеним технічним характеристикам в ПКД.
2. Крім того, Учасник повинен виконувати роботи/надавати послуги, що передбачені в технічному завданні, з матеріалів, які повинні бути якісними та відповідати вимогам встановлених ДСТУ, ГОСТ, національних стандартів та чинному законодавству. Про що у складі пропозицій надати гарантійний лист.
3. Усі матеріали та обладнання повинні бути новими та такими, що не були у використанні, про що учасник надає гарантійний лист у складі своєї пропозиції.
4. Роботи виконуються на підставі затвердженої проектно-кошторисної документації. Внесення змін до проектно-кошторисної документації, в тому числі зміна технології, можливе лише після погодження з автором проекту.
